
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2159/

Código da publicação: 2159

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 10:57:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2022

N° do Processo/Ano: 113/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de bloquetes intertravados de concreto, conforme especificação técnica do Departamento
de Engenharia desta Prefeitura Municipal constante do Anexo I, (termo de referência e Lotes do
Pregão)  para calçamento da Avenida Dona Mariquina, zona urbana deste Município, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas
Resumo:
Aquisição de bloquetes intertravados de concreto, conforme especificação técnica do Departamento
de Engenharia desta Prefeitura Municipal constante do Anexo I, (termo de referência e Lotes do
Pregão)  para calçamento da Avenida Dona Mariquina, zona urbana deste Município, em
atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2023 00:00:001º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº1... Baixar

16/12/2022 00:00:00Contrato Administrativo nº198/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2159/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-bloquetes-intertravados-de-concreto-conforme-especificacao-tecnica-do-departamento-de-engenharia-desta-prefeitura-municipal-constante-do-anexo-i-termo-de-referencia-e-lotes-do-pregaonbsp-para-calcamento-da-avenida-dona-mariquina-zona-urbana-deste-/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a42c435ab69beea3472a8f0b3e694ed2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30793212a6f4466612a2f2e9f8217b34.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
28/11/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

28/11/2022 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

24/11/2022 00:00:00Errata Baixar

23/11/2022 00:00:00Errata Baixar

16/11/2022 00:00:00Anexo I- Termo de Referência Baixar

16/11/2022 00:00:00Edital de Licitação - Pregão Presencial nº035/2... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c7c3ba8dc17fc22ea5bc8dd913ba66f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b900b7f75e0fbe584d318dafa6196803.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a834760df7e9cb3dfa88319a26e9583.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f7deb6064217ca2b6652da1acd3cc62.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84e98bb9c7899104d64e739891ce5520.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e966a7629168f8fb436ad9c1f9b73f4.pdf

